公布期間：102-09-23 ～ 102-10-23
關閉視窗

公文列印
上一筆 (2/55) 下一筆

創稿文號：1021203973 公文－函 電子簽核

收發文號： 1020014927 收發日期： 102-09-05

分類號： 保存年限：

承辦單位： 人事管理組 承辦人： 李心儀

密等： 普通 速別： 普通件

聯絡人： 李心儀 聯絡電話： (02)29052242

電子信箱： 053192@mail.fju.edu.tw 傳真電話： (02)29086210

來文日期： 來(發)文文
號：

輔校人字第1020014927號

來(發)文機
關：

如正、副本

主旨： 函知陳翰民老師等17人以專門著作升等審查結果(名單詳附件)，請 查照。

說明： 一、依據教育部102.8.27臺教高(五)第1020125046號函辦理。
二、案內教師均已獲教育部核發相當等級教師證書，年資自102年8月起算。依本校
教師升等辦法第13條之規定，除自起資年月換發新聘書外，專任教師並予改敘補發
新職級薪俸之差額。

辦法：

正本： 全校各單位

副本： 陳翰民教授、王雋之副教授、林昭成副教授、郭國泰副教授、蔡宗佑副教授、黃源
浩副教授、游易霖副教授、許毓良副教授、胡朝乾副教授、周有熙副教授、陳麗妃
副教授、狄百彥副教授、顧正萍副教授、鄭其嘉副教授、董惟鳳副教授、張敏娟副
教授、林維國副教授

附件說明： (1件)

1021203973_1_102(一)升等名單.pdf

公布對象：機關全體

頁 1 / 1公佈欄簽核意見

2013/9/23http://edoc.fju.edu.tw/yamiiflow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=c...

輔仁大學專任教師通過教育部審定升等名單

(102學年度第1學期)

序號 單位 姓名 專(兼)任 審查等級 審查類別 年資起算

1
應用科學與工程研究所博

士班
陳翰民 專任 教授 專門著作 102年8月

2 醫學系 王雋之 專任 副教授 專門著作 102年8月

3 呼吸治療學系 林昭成 專任 副教授 專門著作 102年8月

4 金融與國際企業學系 郭國泰 專任 副教授 專門著作 102年8月

5 食品科學系 蔡宗佑 專任 副教授 專門著作 102年8月

6 財經法律學系 黃源浩 專任 副教授 專門著作 102年8月

7 廣告傳播學系 游易霖 專任 副教授 專門著作 102年8月

8 歷史學系進修學士班 許毓良 專任 副教授 專門著作 102年8月

9 醫學系(新光醫院) 胡朝乾 專任 副教授 專門著作 102年8月

10 經濟系 周有熙 專任 副教授 專門著作 102年8月

11 企業管理學系 陳麗妃 專任 副教授 專門著作 102年8月

12 法國語文學系 狄百彥 專任 副教授 專門著作 102年8月

13 中國文學系 顧正萍 專任 副教授 專門著作 102年8月

14 公共衛生學系 鄭其嘉 專任 副教授 專門著作 102年8月

15 資訊管理學系 董惟鳳 專任 副教授 專門著作 102年8月

16 物理學系 張敏娟 專任 副教授 專門著作 102年8月

17 大眾傳播學研究所碩士班 林維國 專任 副教授 專門著作 102年8月

合計 17 人          教授 1 人       副教授 16 人

教育部核定文號：102.8.27臺教高(五)字第 1020125046 號函

1/1

	pi
	1021203973_1_102(一)升等名單